
Zpracování PD – rekonstrukce křižovatky T. G. Masaryka a silnice I/48, tzv. Rubikova křižovatka
Číslo veřejné zakázky: P17V00000169

*MMFMX018U1ZP*
S/0538/2017/IO/2

strana 1

DODATEK č.2

SMLOUVY O DÍLO Č. S/0538/2017/IO

smluvní strany
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS. – primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Peter Mikulenka, vedoucí IO, mikulenka.peter@frydekmistek.cz /558 609 260
Ing. Filip Ryška, technik IO, ryska.filip@frydekmistek.cz /558 609 268

dále jen objednatel

a

DOSING – Dopravoprojekt group, spol. s r. o.
se sídlem: Kounicova 13, Brno, 602 00
zastoupen: Ing. Radkem Pachlem, jednatelem
IČ: 18824943
DIČ: CZ18824943
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1391
č. účtu: 732143-621/0100
tel:
email:

dále jen zhotovitel
objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 2 Smlouvy o dílo k veřejné
zakázce „Zpracování PD – rekonstrukce křižovatky T. G. Masaryka a silnice I/48, tzv.
Rubikova křižovatka“.

1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání
smlouvy o dílo ze dne 02.11.2017 a dodatku č. 1 ze dne 28.08.2018 na služby pod názvem
„Zpracování PD – rekonstrukce křižovatky T. G. Masaryka a silnice I/48, tzv. Rubikova
křižovatka“.

1.1. Původní článek 4 Cena a platební podmínky – odstavec 2) se rozšiřuje o navýšení
počtu hodin výkonu autorského dozoru v rozsahu 12 h.

Cena plnění je členěna následovně:

bez DPH DPH % včetně DPH

Vyhotovení DPS 870 000,- Kč 182 700,- Kč 1 052 700,-



  S/0538/2017/IO/2 

strana 2 
 

 

Autorský dozor jednotková cena  

(1 h výkonu AD bez DPH/hod) 

Nesčítat v rámci 
sloupce 

5 000,- Kč 

Nesčítat 
v rámci 
sloupce 

1 050,- Kč 

Nesčítat v rámci 
sloupce 

6 050,- Kč 

Autorský dozor celková cena 

(součin jednotkové ceny 
a celkového počtu hodin) 

50 000,- Kč 10 500,- Kč 60 500,- Kč 

Vyhotovení DÚR části SSZ 52 000,- Kč 10 920,- Kč 62 920,- Kč 

Inženýrská činnost v rozsahu pro 
zajištění územního rozhodnutí 32 000,- Kč 38 720,- Kč 6 720,- Kč 

Cena dodatečných služeb dle 
Dodatku č. 2 – výkon 
autorského dozoru 

60 000,- Kč 12 600,- Kč 72 600,- Kč 

Cena celkem 1 064 000,- Kč 223 440,- Kč 1 287 440,- Kč 

 
2.  Závěrečná ujednání dodatku č.2 

 
1. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v 

platnosti. 
 

2. Dodatek č.2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 
 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 31. schůze Rady města Frýdku-Místku 
ze dne 26.11.2019. 
 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tuto smlouvu 
způsobem a ve lhůtě dle tohoto zákona; smlouva nabývá účinnosti okamžikem 
uveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 
 

5. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a 
případných dodatků bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

      Za objednatele:                                         Za zhotovitele: 
 
 
      Ve Frýdku-Místku, dne____________                        V Brně, dne___________  

 

 

 

        ________________________           _______________________         

 
               Mgr. Michal Pobucký, DiS.                                                      Ing. Radek Pachl            
                           primátor                                                                      jednatel společnosti 


